

Unilever

Unilever Pakistan Foods Limited Avari Plaza, Fatima Jinnah Road, Karachi – 75530

CREDIT OF FINAL DIVIDEND

Shareholders of the Company are hereby informed that Final dividend for the year ending 31 December 2023 @ Rs.178 per share (1780%) has been credited on April 26, 2024, through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their International Bank Account Numbers.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I) 2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrars, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi -74400 along with copy of their valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Karachi April 30, 2024 AMAN GHANCHI Company Secretary

PROMETHEUS



Unilever

یونی لیور پاکستان فو ژزلمیٹر آواری پلازا، فاطمہ جناح روڈ ،کراچی-75530

حتمى منافع منقسمه كى ادائيگى

سیختی کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دیمبر 2023 کو ٹتم ہونے والے سال کے لیے حتی منافع منقسمہ 178 میٹنی کے شیئر ہولڈرز کے مہیا کردہ بینک اکا وئٹس 178 میں 178 کی شرح سے الیکٹرا نگ نے شیئر ہولڈرز کے مہیا کردہ بینک اکا وئٹس میں 26 اپریل 2024 کو جع کرادیا گیا ہے، جنھوں نے اپنے انٹرنیشنل بینک اکا وُنٹ نمبرز فراہم کردیئے تھے۔

میں 26 اپریل 2017 کے سیکشن 242 کے تحت اور ابعد از اس سیکو رٹیز اینڈ ایج بینئے کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ الیس آراو 2017 کے 1145 پڑل کرتے ہوئے کمپنی نے ان تمام شیئر ہولڈرز کے حتی منافع منقسمہ کی اور آئی بی اے این سمیت اپنی کمل کی اور آئی بی اے این سمیت اپنی کمل بین ۔

بینک تفصیلا نے فراہم نہیں کی ہیں ۔

امان گھا کچی سمپنی سیریٹری کراچی

30اپریل، 2024

PROMETHEUS